东兴基金管理有限公司关于东兴鑫享 6个

月滚动持有债券型发起式证券投资基金重

大关联交易事项的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集

证券投资基金信息披露管理办法》等相关法律法规以及《东

兴鑫享 6个月滚动持有债券型发起式证券投资基金基金合同》

的有关规定，经东兴基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

审慎研究并履行适当审批程序后，东兴鑫享 6 个月滚动持有

债券型发起式证券投资基金（基金简称：东兴鑫享 6 个月滚

动持有债券发起；A 类份额基金代码：013428；C类份额基金

代码：013429；以下简称“本基金”）于 2023 年 11 月 16 日

通过银行间债券市场买入中国船舶集团有限公司（以下简称

“中国船舶集团”）发行并在银行间债券市场上市交易的债

券。上述债券发行人中国船舶集团为本基金的基金托管人认

定的主要股东。本次交易的交易价格公允，不存在利益输送

的情况。

现将投资情况公告如下：

证券代码 证券简称 交易数量（单

位：张）

交易金额（单

位：元）

012382196.IB 23 中船集

SCP001

200,000.00 19,995,640.00

投资者可登录本公司网站（www.dxamc.cn）查询相关信

息或拨打客户服务电话（400-670-1800）咨询相关事宜。

特此公告。

东兴基金管理有限公司

2023 年 11 月 18日